КФКиС
Ne 1D11 -P /22

DT 1 4 .1 2  2П22

ПРА13ИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд 0285151

о  присвоении квалификационных
категорий спортивным судьям

На основании протокола от 13.12.2022 № 31 заседания Комиссии Комитета
но физической культуре и спорту но рассмотрению материалов о присвоении
(подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого
спортивного разряда, спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении
квалификационных категорий спортивных судей:

1. Присвоить
1.1. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

третьей категории» в соответствии со списком согласно приложению № 1;
1.2. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

второй категории» в соответствии со списком согласно приложению № 2;
1.3. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

первой категории» в соответствии со списком согласно приложению № 3.
2. Контроль за выполнением распоряжения остается з^  председателем

Комитета по физической культуре и спорту.

Председатель Комитета А.И.Шантырь

000084897226

Приложение № 3
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от dA.oUUJ. №

СПИСОК
лиц, которым присвоена квалификационная категория еиортивиого еудьи

«спортивный судья первой категории»

1 .

2 .

3.
4.
5.
6 .

7.

Далецкий Игорь Боле;славович
Косарева Валентина i\HeKcaHflpoBna
Крупеников Иван Евгеньевич
Махмудов Олег Сергеевич
Нуридинова Озода Н<1зировна
Спицын Андрей Алеь:сандрович
Ганюшкина Лейла Арнольдовна

8. Снетков Бронислав Борисович
9. Медведев Владислав Дмитриевич
10. Голицына Юлия Сергеевна
11. Ломтева Наталья Сергеевна
12. Панфилова Александра Евгеньевна
13. Лебедева Варвара Григорьевна
14. Леонтьева Татьяна Владимировна
15. Нефедова Анна Эдуар|Довна

автомобильный спорт
автомобильный спорт
автомобильный спорт
каратэ
каратэ
каратэ
конный спорт
конькобежный спорт
самбо
спорт глухих (боулинг)
спорт глухих (боулинг)
фигурное катание на коньках
фристайл
фристайл
фристайл

КФКиС
№  75-0/20

от 07.02.2020

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
К О М И ТЕТ ПО Ф ИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И  СПОРТУ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  ОКУД0285151

№

О присвоении квалификационных
категорий спортивным судьям

На основании протокола от 05.02.2020 №3 заседания Комиссии Комитета по
физической культуре и спорту по рассмотрению материалов о присвоении
(подтверждении) третьего спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого
спортивного разряда, спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении
квалификационных категорий спортивных судей:

1. Присвоить:
1.1. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья третьей

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 1;
1.2. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья второй

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 2;
1.3. квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья первой

категории» в соответствии со списком согласно приложению № 3.
2. Контроль за выполнением распоряжения остается за председателем Комитета

по физической культуре и спорту.

Временно исполняющий обязанности
председателя Комитета Н.В.Сафонова

002022517270

приложение № 2
к распоряжению Комитета
по физической культуре и спорту
от

Список
лиц, которым присвоена квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья второй категории»

1. Черняев Дмитрий Александрович
2. Волкова Елена Юрьевна
3. Голинтовский Александр Сергеевич
4. Михайлова Ирина Львовна
5. Шехикян Гарри Арташевич
6. Павлов Дмитрий Валерьевич
7. Семенов Николай Анатольевич
8. Панфилова Александра Евгеньевна
9. Мансуров Андрей Владимирович
10. Марков Михаил Сергеевич
11. Лебедева Мария Васильевна
12.Прохин Дмитрий Владимирович

айкидо
плавание
плавание
спорт лиц с интеллектуальными нарушениями (плавание)
спорт лиц с интеллектуальными нарушениями (плавание)
спорт лиц с поражением ОДА (плавание)
тхэквондо ИТФ
фигурное катание на коньках
фристайл
фристайл
чир спорт
чир спорт